
OBJEDNÁVKA č. 2017-5537
na základě předchozí smlouvy

Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Divize Karlovy Vary
Mattoniho nábřeží 203/130
360 09 Karlovy Vary 9

Jméno:
Telefon:
Email:

PNEUCENTRUM N & N s. r. o.
Stará Přerovská 670/8
77900 Olomouc

IČO: 25367463
DIČ: CZ25367463

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění

OBJEDNÁVKA PNEU P13-04-2017 z RS

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 58.000,00

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:
Termín: 20.10.2017
Příjemce, místo určení: , Podbořanská 36, 364 53, Chyše

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky jsou stanoveny smlouvou 2016-2695, na jejímž základě je tato objednávka zasílána. S ohledem na
uvedenou smlouvu nevyžaduje již tato objednávka z Vaší strany akceptaci.

11.10.2017

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: +420 220 405 111, fax: +420 224 310 921, e-mail: info@vls.cz, www.vls.cz



Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis.zn. ALX 256, IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod 
Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 

 

 
 

 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum: 10.10.2017 
 
Objednatel:                                                                                Forma dodání pneumatik: 

               
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Objednáváme u Vás následující dodávku pneumatik:  

P.č.
Název a popis zboží                                                   

(značka, rozměry pneumatik, příp. další specifikace)                                               
Např. Matador MP81 235/65R17 108H TL

Množst
ví MJ

Cena za jednotku 
v Kč bez DPH dle 

ceníku

Cena celkem v 
Kč bez DPH

Cena celkem v Kč vč. 
DPH % DPH

1 Pneu ALLIANCE 18,4-38 14PR 155A8 TT Forestry356 2 ks 29 000,00 58 000,00 70 180,00 21
2 0,00 0,00 21
3 0,00 0,00 21
4 0,00 0,00 21

58 000,00 70 180,00 21Celkem

 
Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky: 
Termín dodání: do 10 pracovních dnů od doručení objednávky. Splatnost faktur 21 dní od data předání předmětu 
koupě. Doprava zboží na místo určení zdarma. Ostatní podmínky dodávky se řídí dle rámcové kupní smlouvy č. 2016-
2695. 
 
 
10.10.2017 
 
 Datum, razítko a podpis Potvrzení objednávky 
  Datum, razítko a podpis prodávajícího 

Název společnosti: 
Fakturační adresa: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 PRA-
HA 6 - Dejvice 

Konečný příjemce, 
doručovací adresa: 

VLS ČR, s.p., divize Karlovy Vary, 
Mattoniho nábřeží 203/130 
360 09 Karlovy Vary 

IČ / DIČ: 00000205 / CZ00000205 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zn.  
Vyřizuje:  
Tel.  
Fax.  
E-mail:  

- osobní odběr 
 
 

- dodat na adresu: 
Lesní správa Valeč, Podbořanská 36, 364 52 
Žlutice;  GPS: 50°10'24.392"N, 13°15'23.501"E 
 
Zboží převezme:  
Tel.:+  

OBJEDNÁVKA NA DODÁVKU PNEUMATIK č. 13-04 
vystavená na základě rámcové kupní smlouvy č. 2016-2695 

 (písemná výzva k poskytnutí plnění) 
 

 

PNEUCENTRUM N & N s.r.o. 
(IČO: 253 67 463) 
Adresa provozovny dodavatele: 
Stará Přerovská 670/8, 779 00 Olo-
mouc 

 
   

  
   

  
    

 


	ADPBFB6.tmp
	Datum: 10.10.2017
	Objednatel:                                                                                Forma dodání pneumatik:
	Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:
	OBJEDNÁVKA na dodávku pneumatik č. 13-04
	vystavená na základě rámcové kupní smlouvy č. 2016-2695  (písemná výzva k poskytnutí plnění)




